
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE FAZENDA                   
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0007-11Fone/Fax: (27)3382-6352 1348/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMAD - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO144/2017 - Pregão Presencial                                 
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUARENTA E OITO MIL REAIS
Processo Adm.

463 / 2017
03278536/2017

48.000,00
018.001.003.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

30             30 dd          
333/2017         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
005893 MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA 03.354.844/0001-29  
RUA JOSE ALEXANDRE BUAIZ 160 SALA 403,405,407,409,411 414,416,423 E 424 ENSEADA DO SUÁ                          

VITÓRIA                                 27 3345-6658       ES 29050-545 27 3345-6658   

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00787/2020 8.533,33 2136 018.001.041260029.20237 / 3.3.90.40.99 - OUTROS SERVICOS 

DE TIC 2.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.22.49.0014.2 MÊS 24,000 2.000,0000 48.000,00
SUPORTE À REDE, Unidade Gestora: SEMFA - Secretaria Municipal de Fazenda, Descrição: Serviço de Segurança e Auditoria da 
Informação, Atendimento On-site [hora x dia]: 8 x 5, Atendimento Remoto [hora x dia]: 24 x 7, Atendimento após Chamado - Máximo [Horas]: 4, contrato - período mínimo [meses]: 12, Complemento: - A empresa deverá disponibilizar um funcionário para exercer a 
função de Preposto.- Demais exigências: conforme Edital.

L2

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE FAZENDA                   
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0007-11Fone/Fax: (27)3382-6352 1348/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMAD - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO144/2017 - Pregão Presencial                                 
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUARENTA E OITO MIL REAIS
Processo Adm.

463 / 2017
03278536/2017

48.000,00
018.001.003.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


